
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/398/23 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Grzegorz Dębkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3943



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

758 0,00 233 172,00

75814 0,00 233 172,00

0,00 233 172,00

razem: 0,00 233 172,00

0,00 233 172,00Ogółem: 75 646 189,08 75 879 361,08

majątkowe 32 131 971,00 32 365 143,00

665 643,00

665 643,00

665 643,00

Zadania własne

majątkowe

bieżące

bieżące 43 514 218,08 43 514 218,08

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

432 471,00

Różne rozliczenia finansowe 432 471,00

Różne rozliczenia 432 471,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/398/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 27 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3943



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 072,00 79 072,00 79 072,00 0,00 79 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 272,00 132 272,00 132 272,00 0,00 132 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 072,00 79 072,00 79 072,00 0,00 79 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 272,00 132 272,00 132 272,00 0,00 132 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 730 592,00 13 660 592,00 13 079 686,00 9 417 082,00 3 662 604,00 57 500,00 374 200,00 149 206,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 000,00 117 000,00 117 000,00 3 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 847 592,00 13 777 592,00 13 196 686,00 9 420 082,00 3 776 604,00 57 500,00 374 200,00 149 206,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

11 782 768,00 11 712 768,00 11 499 562,00 8 818 775,00 2 680 787,00 0,00 64 000,00 149 206,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 832 768,00 11 762 768,00 11 549 562,00 8 818 775,00 2 730 787,00 0,00 64 000,00 149 206,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

214 500,00 214 500,00 214 500,00 3 600,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 3 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

274 500,00 274 500,00 274 500,00 6 600,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 674,00 653 674,00 653 274,00 594 707,00 58 567,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

660 674,00 660 674,00 660 274,00 594 707,00 65 567,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 131 004,43 15 705 995,43 14 934 987,00 13 059 600,00 1 875 387,00 9 000,00 133 300,00 628 708,43 0,00 0,00 425 009,00 425 009,00 0,00 

-30 750,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 131 004,43 15 705 995,43 14 934 987,00 13 059 600,00 1 875 387,00 9 000,00 133 300,00 628 708,43 0,00 0,00 425 009,00 425 009,00 0,00 

6 375 242,43 5 985 133,43 5 250 969,00 4 545 716,00 705 253,00 0,00 105 456,00 628 708,43 0,00 0,00 390 109,00 390 109,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 405 992,43 6 015 883,43 5 281 719,00 4 545 716,00 736 003,00 0,00 105 456,00 628 708,43 0,00 0,00 390 109,00 390 109,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieWspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

75085

801

80120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki

Zadania własne

Rozdział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Dział

1

700

70005
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Starostwa powiatowe

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

75020

75075

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/398/23

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 27 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3943



683 756,00 683 756,00 651 212,00 231 800,00 419 412,00 9 000,00 23 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 750,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 006,00 653 006,00 620 462,00 231 800,00 388 662,00 9 000,00 23 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 367 988,82 1 367 988,82 694 470,00 601 365,00 93 105,00 620 032,00 2 166,00 51 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 100,00 6 100,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 374 088,82 1 374 088,82 695 970,00 601 365,00 94 605,00 624 632,00 2 166,00 51 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

675 283,00 675 283,00 673 117,00 588 412,00 84 705,00 0,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

676 783,00 676 783,00 674 617,00 588 412,00 86 205,00 0,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 099,82 124 099,82 0,00 0,00 0,00 72 779,00 0,00 51 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128 699,82 128 699,82 0,00 0,00 0,00 77 379,00 0,00 51 320,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 627 685,00 140 900,00 88 900,00 600,00 88 300,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 486 785,00 13 486 785,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 658 685,00 171 900,00 119 900,00 600,00 119 300,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 486 785,00 13 486 785,00 0,00 

42 900,00 42 900,00 27 900,00 600,00 27 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 900,00 73 900,00 58 900,00 600,00 58 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 024 342,08 44 438 361,08 41 146 258,83 29 183 290,83 11 962 968,00 797 177,00 1 259 749,00 829 235,25 0,00 405 941,00 44 585 981,00 44 585 981,00 0,00 

-30 750,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

263 922,00 263 922,00 259 322,00 3 000,00 256 322,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 257 514,08 44 671 533,08 41 374 830,83 29 186 290,83 12 188 540,00 801 777,00 1 259 749,00 829 235,25 0,00 405 941,00 44 585 981,00 44 585 981,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85295

921

92195

Wydatki razem:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

237 467,00 

237 467,00 

0,00 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80195

852

85218

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3943


	UCHWAŁA NR LXVII/398/23 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-13T12:48:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




